л :СТРАЩИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от
станица Медведовская

О признании утратившим силу распоряжения
администрации Медведовского сельского поселения

Тимашевского района от 28 марта 2022 г. № 52-р
«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению

ландшафтных пожаров и принятия оперативных мер
на случай их возникновения на территории

Медведовского сельского поселения
Тимашевского района в 2022 году»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», протестом прокуратуры Тимашевского района от 14 апреля
2022 г. № 7-02-2022/27826:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 28 марта 2022 г. № 52-р
«Об утверждении плана мероприятий по предупреждению ландшафтных по
жаров и принятия оперативных мер на случай их возникновения на террито
рии Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 2022 году».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) раз
местить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за
местителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Ермакова Р.С.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников